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PASIŪLYMO LAIDAVIMO DRAUDIMO RAŠTAS NR. 876023393

Data: 2023-03-22
Kauno m.

Kultūros infrastruktūros centrui
Šnipiškių g. 3, LT-09309 Vilnius

Šis laidavimo draudimo raštas galioja kartu su draudimo liudijimu (polisu) Nr. 876023393.
Šiuo laidavimo draudimo raštu klientas UAB STATYBOS VALDYMO PASLAUGOS, įmonės kodas: 301579553, Kalvarijos g. 28H, 46345 Kauno
m., ( toliau - Draudėjas) ir laiduotojas AB „Lietuvos draudimas“, įmonės kodas: 110051834, J. Basanavičiaus g. 12, 03600 Vilniaus m., (toliau –
Draudimo bendrovė), neatšaukiamai įsipareigoja Kultūros infrastruktūros centras, įmonės kodas: 110051791, Šnipiškių g. 3, 09309 Vilniaus m.,
(toliau - Naudos gavėjas) 2.500,00 EUR (du tūkstančiai penki šimtai eurų 00 ct.) suma ir ją tinkamai išmokėti pagal šį laidavimo draudimo raštą.
Šis įsipareigojimas yra privalomas Draudimo bendrovei ir jos teisių perėmėjams ir patvirtintas Draudimo bendrovės įgalioto asmens parašu ir
antspaudu 2023-03-22.

KADANGI Draudėjas pateikė raštišką pasiūlymą atlikti darbus (toliau – Pasiūlymas) Naudos gavėjui dalyvaudamas viešajame pirkime „Ohel
Jaakov choralinės sinagogos Kaune E. Ožeškienės g. 13 fasadų ir langų tvarkybos (restauravimo) darbų bei pamatų tvarkybos (restauravimo,
remonto) darbų pagal projekto "A" laidą pirkimo“, Pirkimo Nr. 652539,

TODĖL ŠIO LAIDAVIMO DRAUDIMO RAŠTO SĄLYGOS YRA TOKIOS:
1. Draudėjas iki Naudos gavėjo nurodyto termino pabaigos nepateikia jokios prašomos informacijos dėl pateikto pasiūlymo patikslinimo, papildymo
arba paaiškinimo, neįprastai mažos kainos pagrindimo ar aritmetinių klaidų ištaisymo, nepateikia informacijos dėl pašalinimo pagrindų nebuvimo
ar kvalifikaciją pagrindžiančių dokumentų;
2. Draudėjas atsisako savo pasiūlymo arba jo dalies (pasiūlyme nurodyto pirkimo objekto, jo kiekio (apimties), siūlomų kainų, tiekimo ar mokėjimo
terminų, kitų pasiūlyme nurodytų sąlygų), nors pasiūlymo galiojimo terminas dar nebus pasibaigęs;
3. laimėjęs viešąjį pirkimą Draudėjas atsisako pasirašyti sutartį pagal pirkimo dokumentuose pateiktą pirkimo sutarties projektą. Jei iki Naudos
gavėjo nurodyto laiko jis nepasirašo pirkimo sutarties, laikoma, kad Draudėjas atsisakė pasirašyti pirkimo sutartį;
4. Draudėjas, kurio pasiūlymas laimėjo viešąjį pirkimą, per 10 (dešimt) darbo dienų nuo pirkimo sutarties pasirašymo dienos neperveda sutarties
sąlygų įvykdymo užtikrinimo – užstato arba nepateikia sutarties sąlygų įvykdymą užtikrinančio dokumento – banko garantijos arba draudimo
bendrovės laidavimo.
Draudimo bendrovė besąlygiškai įsipareigoja per 5 (penkias) darbo dienas sumokėti Naudos gavėjui aukščiau nurodytą sumą, gavus Naudos
gavėjo pirmą raštišką reikalavimą. 
Naudos gavėjas neprivalo pagrįsti, kurių sąlygų Draudėjas neįvykdė, bet turi nurodyti, kurią iš aukščiau minėtų sąlygų pažeidė.
Draudimo bendrovė įsipareigoja tik Naudos gavėjui, todėl šis laidavimo draudimo raštas yra neperleistinas ir neįkeistinas.
Draudėjui neįvykdžius savo įsipareigojimų numatytų šiame laidavimo draudimo rašte, Naudos gavėjas neprivalo pirmiausia nukreipti išieškojimą į
Draudėjo turtą.
Draudimo bendrovės įsipareigojimai įsigalioja nuo viešojo pirkimo vokų atplėšimo dienos, t. y. 2023-03-23 ir galioja įskaitytinai iki pasiūlymo
galiojimo termino pabaigos, t. y. 2023-06-23. Naudos gavėjui nepareiškus reikalavimo per 3 (tris) mėnesius po šio laidavimo rašto pabaigos, jis
nustoja galioti.
Naudos gavėjui paprašius pratęsti pasiūlymų galiojimo laikotarpį, Draudėjas įsipareigoja pranešti Draudimo bendrovei apie tokį pratęsimą ir šio
laidavimo draudimo rašto galiojimas Draudėjo prašymu Draudimo bendrovės gali būti pratęstas. Draudimo bendrovė ir (arba) Draudėjas anksčiau
laiko nutraukti sudarytą laidavimo draudimo sutartį ir šį išduotą laidavimo draudimo raštą turi teisę tik gavę raštišką Naudos gavėjo sutikimą. 

Šiam laidavimo draudimo raštui yra taikoma Lietuvos Respublikos teisė, tame tarpe, bet neapsiribojant LR CK 6.987-6.1018 straipsniais, o ginčai,
kylantys dėl pareikšto reikalavimo, nagrinėjami Lietuvos Respublikos teismuose pagal Draudimo bendrovės buveinės vietą.

Šis laidavimo draudimo raštas išduotas Draudimo bendrovės 2015 m. gruodžio 15 d. patvirtintų (galioja nuo 2016 m. sausio mėn. 04 dienos)  AB
„Lietuvos draudimas”  laidavimo draudimo taisyklių Nr. 058. (toliau - Taisyklės) pagrindu. Esant prieštaravimams tarp šio laidavimo draudimo rašto
teksto ir Taisyklių nuostatų, pirmumo teisė bus teikiama šio laidavimo draudimo rašto tekstui.  


